

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 43264444

Data publicarii 20.06.19 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 3.004,25 RON - 3.004,25 RON

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE : Nr.crt. Descriere Cod U/M Cant. P.U. Val. Moneda 1 BEC EC E27 SP 23W 230V,2700K/827 6YR MINI TWIST T3 OSRAM,1600lm 4008321606044 buc 20 8.95 179.00 RON 2 BEC EC E27 SP 23W,230V 6500K/865 6YR MINI TWIST T3 OSRAM , 1600lm 4008321628596 20 8.95 179.00 RON 3 BEC HALOGEN ECOCLASIC E27 A55 70W 230V CLAR 64547 OSRAM 4052899402492 buc 20 5.98 119.60 RON 4 CORP IL IP65 1*G13/T8 - 60CM NEEC PT TUB LED/230VAC T8 MF0011-11180 buc 3 22.26 66.78 RON 5 CORP IL IP65 2*G13/T8 - 60CM PENTRU TUB LED T8/230VCA MF0011-11182 buc 5 26.81 134.05 RON 6 CORP IL IP65 2*G13/T8 -120CM PENTRU TUB LED T8/230VAC MF0011-11186 buc 2 49.58 99.16 RON 7 BATERIE AAA ALCALINA R3 1.5V INDUSTRIAL BULK VARTA 4003, 012-077 VAR4003 buc 20 1.52 30.40 RON 8 BATERIE AA ALCALINA R6 1.5V INDUSTRIAL BULK VARTA 4006, 012-078 VAR4006 buc 20 1.52 30.40 RON 9 TUB FLUORESCENT T8 18W/6500K/865 G13/ MASTER TL-D SUPER 80,1300lm 871150063177040 buc 31 6.33 196.23 RON 10 TUB LED 600MM 9W/6400K/ 650LM G13 T8 SMD STICLA RITONI MF0011-31530 buc 13 8.83 114.79 RON 11 TUB LED 1200MM, 18.0W 6400K/1300LM G13 T8 SMD STICLA RITONI MF0011-31540 buc 6 12.69 76.14 RON 12 POTENTIOMETRU M22-R10K 229491 buc 5 99.23 496.15 RON 13 BANDA IZOLATOARE ALBA 20M*19MM BEL01-101A buc 10 2.94 29.40 RON 14 BEC LED E14 R50, 6200K/862/350LM, 5W 230V, REFLECTOR 13-143250 buc 20 9.33 186.60 RON 15 VENTILATOR FI100MM FARA GRILA DOSPEL 20-007-3600 10 41.25 412.50 RON 16 PRELUNGITOR 5M 5PR 2P+E 3*1 MM